

PAGOS FONTUR CRUCEROS INTERNACIONALES S.A.S.
 NIT 830.139.460 - 4 RNT 10065

FONDO NACIONAL DE TURISMO - FONTUR
 LEY 1558 - 2012

FIDUCOLDEX
 Fiduciaria Colombiana de Cuentas Externas S.A.

1. Nombre o Razon Social del Aportante CRUCEROS SELECTOS INTERNACIONALES S A S		2. Documento de Identificación <input checked="" type="checkbox"/> NIT <input type="checkbox"/> C.C. <input type="checkbox"/> C.E. No. 830139460		3. Año 2019	Trimestre 1	Fecha del Pago (aaaa-mm-dd)
4. Dirección del Aportante CL. 94 NO. 14 48 OF 601		5. Teléfono del Aportante 6220130	6. Ciudad BOGOTÁ, D.C.	6a. Departamento BOGOTÁ		2019-04-30
7. Nombre del Establecimiento CRUCEROS SELECTOS INTERNACIONALES SAS	8. N°. Registro Nal. Turismo 10065	9. Clase Establecimiento 03	10. Ciudad o Municipio BOGOTÁ, D.C.	11. Departamento BOGOTÁ		
13. Forma de Pago <input type="checkbox"/> Cheque <input type="checkbox"/> Efectivo Favor girar cheque a nombre de Fiducoldex - P.A. FIDUCOLDEX FONTUR RECAUDOS Nit. 900649119-9		Sistema Nacional de Recaudo Banco de Bogotá Banco Agrario		14. Total Base Gravable. (El valor de ingresos operacionales el valor debe ser aproximado al múltiplo de 1.000 más cercano) 303.629.000	12. Base Gravable. (El valor de ingresos operacionales el valor debe ser aproximado al múltiplo de 1.000 más cercano) 303.629.000	
				15. Liquidación Privada (El valor debe ser aproximado al múltiplo de 1.000 más cercano) 759.000		
				16. Interés de Mora (El valor debe ser aproximado al múltiplo de 1.000 más cercano) 0		
				17. Total Pagado (El valor debe ser aproximado al múltiplo de 1.000 más cercano) 759.000		

18. Nombres y Firmas (De conformidad con el artículo 6 del Decreto 1036 de 2007 cuando se trate de personas jurídicas la declaración privada debe estar firmada por el representante legal y contador público o revisor fiscal en los casos que exista obligación fiscal de tenerlo)

Declarante Nombre <u>Diana Patricia Henao Henao</u> Identificación <u>83.26.0294</u>	Revisor Fiscal Nombre _____ Identificación _____ Número TP _____	Contador Nombre <u>Andrés Henao Henao</u> Identificación <u>21.416.2524</u> Número TP <u>116424-1</u>
--	---	--

Imprima TRES (3) copias: 1. Banco 2. Fiduciaria 3. Cliente
 ESTE FORMULARIO ES COMPLETAMENTE GRATUITO



Banco de Occidente

NIT: 890.300.279-4

Estado de Cuenta - CUENTA CORRIENTE

CRUCEROS SELECTOS INTERNA
CL 94 # 14 - 48 OF 601 ED CAVALIERI
BOGOTA - BOGOTA D.C.

EBG237552

CUENTA No. 219-00530-3
FECHA DE CORTE: 30/04/2019



TASA SOBREGIRO	TASA E.A
Tasa de Interés	28.79%

RESUMEN	
SALDO ANTERIOR	71.948.071,74
+ CREDITOS	23.046.656,50
- DEBITOS	34.355.103,91
SALDO ACTUAL	60.639.626,33
SALDO PROMEDIO	59.439.658,70

Conozca el producto empresarial que le ofrece hasta 52 días de financiación con una tasa del 0 %, lo invitamos a adquirir el producto Tarjeta de Crédito Empresarial Banco de Occidente, sin cuota de manejo durante un año, con posibilidad de prórroga, tasa preferencial para pago de impuestos y hasta el 100% de su cupo en avances en efectivo. Solicítela ya a su Gerente de Relación. Para Banco de Occidente crear en su empresa es darle más beneficios.

DIA	TRANSACCIÓN	IDENT.	DEBITOS	CREDITOS	SALDO
01	PAGO CHEQUE OFICINA	628064	707,900.00	0.00	71,240,171.74
01	PAGO CHEQUE OFICINA	628050	551,150.00	0.00	70,689,021.74
01	PAGO CHEQUE OFICINA	628061	804,900.00	0.00	69,884,121.74
01	CHEQUE PAGADO CANJE	628060	2,611,376.00	0.00	67,272,745.74
01	CHEQUE PAGADO CANJE	628063	672,125.00	0.00	66,600,620.74
01	CHEQUE PAGADO CANJE	628066	260,495.00	0.00	66,340,125.74
01	CUOTA DE MANEJO RED PUBLICA INTERNET	A751989	54,000.00	0.00	66,286,125.74
01	IVA COBRADO	A751987	10,260.00	0.00	66,275,865.74
01	DEVOLUCION CH CANJE BR	628060	0.00	2,611,376.00	68,887,241.74
01	GMF	0000000	0.00	10,445.50	68,897,687.24
01	GMF	0000000	23,488.82	0.00	68,874,198.42
01	GMF	628065	627,187.00	0.00	69,047,011.42
01	GMF	0000000	2,508.75	0.00	68,044,502.67
05	PAGO CHEQUE OFICINA	628059	1,448,867.00	0.00	66,595,635.67
05	RECAUDO/PAGO SERVICIOS ELECT DB BOC EMPRESA	A425991	2,697,000.00	0.00	63,898,635.67
05	PAGO CHEQUE OFICINA	628068	980,000.00	0.00	62,918,635.67
05	CHEQUE PAGADO CANJE	628067	5,712,488.00	0.00	57,206,147.67
05	GMF	0000000	43,353.42	0.00	57,162,794.25
10	CHEQUE PAGADO CANJE	628069	150,000.00	0.00	57,012,794.25
10	GMF	0000000	600.00	0.00	57,012,194.25
12	RECAUDO/PAGO SERVICIOS ELECT DB BOC EMPRESA	A740451	2,016,000.00	0.00	54,996,194.25
12	CHEQUE PAGADO CANJE	628062	208,044.00	0.00	54,788,150.25
12	GMF	0000000	8,896.18	0.00	54,779,254.07
15	PAGO CHEQUE OFICINA	628070	118,331.00	0.00	54,660,923.07
15	PAGO CHEQUE OFICINA	628073	891,306.00	0.00	53,769,617.07
15	PAGO CHEQUE OFICINA	628072	215,868.00	0.00	53,553,749.07
15	GMF	0000000	4,902.01	0.00	53,548,847.06
16	PAGO CHEQUE OFICINA	628071	600,516.00	0.00	52,948,331.06
16	GMF	0000000	2,402.05	0.00	52,945,929.00
17	PAGO A TERCEROS PROPIO OCCIREO	A746177	1,960,070.00	0.00	50,985,859.00
17	COMISION PAG TERC PROPIO OCCIREO	A746175	3,800.00	0.00	50,982,059.00
17	IVA COBRADO	A746173	722.00	0.00	50,981,337.00
17	GMF	0000000	7,858.37	0.00	50,973,478.63
22	PAGO TERCERO RECIBIDO DESDE ACH	A706396	0.00	20,425,037.00	71,398,515.63
24	RECAUDO/PAGO SERVICIOS ELECT DB BOC EMPRESA	A151420	5,397,000.00	0.00	66,001,515.63
24	PAGO CHEQUE OFICINA	628074	693,250.00	0.00	65,308,265.63
24	GMF	0000000	24,361.00	0.00	65,283,904.63
25	PAGO CHEQUE OFICINA	628075	597,700.00	0.00	64,686,204.63
25	PAGO CHEQUE OFICINA	628076	1,301,600.00	0.00	63,384,604.63
25	GMF	0000000	7,597.20	0.00	63,377,007.43
29	RECAUDO/PAGO SERVICIOS ELECT DB BOC EMPRESA Fontur	A422348	759,000.00	0.00	62,618,007.43
29	GMF	0000000	3,036.00	0.00	62,614,971.43
30	RECAUDO/PAGO SERVICIOS ELECT DB BOC EMPRESA	A779017	178,200.00	0.00	62,436,771.43
30	PAGO CHEQUE OFICINA	628078	891,306.00	0.00	61,545,465.43

En caso de mora inferior a dos (2) años, la permanencia del reporte negativo no podrá superar el doble de la mora, contados a partir de la fecha en que sean pagadas las cuotas vencidas o sea pagada la obligación vencida. En caso de mora igual o superior a dos (2) años, la permanencia del reporte negativo será de cuatro (4) años, contados a partir de la fecha en que sean pagadas las cuotas vencidas o sea pagada la obligación vencida. ESTE PRODUCTO CUENTA CON SEGURO DE DEPÓSITOS. Cualquier inconformidad con este extracto favor comunicarla a la Revisoría Fiscal KPMG S.A.S., al buzón co-fincolombia@kpmg.com. ESOS CARGOS ESTAN SUJETOS A LA CONTRIBUCION DEL 4 X MIL. Consultas y trámite de requerimientos: Línea de Servicio al Cliente 01 8000 51 4652, Bogotá 307 7027. E-mail: servicio@bancooccidente.com.co. Defensor del Consumidor Financiero: LINA MARIA ZORRO CERÓN, Carrera 7#11-52 Torre A, Bogotá. Tel: 301 2060. Ext: 15318. Fax: 311 1024. delusocad@bancooccidente.com.co